ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 25 ноября 2019 г. № 11/1509

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Вуктыл»

В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  Российской
Федерации», руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления  администрации
городского округа «Вуктыл»:

1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 19 сентября 2016
года  №  09/467  «Об  утверждении  порядка  и  деятельности  комиссии  по  оказанию
материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам
в  тяжелом  материальном  положении,  и  состава  комиссии  по  оказанию  материальной
помощи гражданам,  оказавшимся  по не  зависящим от них обстоятельствам в тяжелом
материальном  положении,  и  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений
администрации муниципального района «Вуктыл»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 августа 2017
года № 08/773 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 19 сентября 2016 года № 09/467 «Об утверждении порядка и деятельности
комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим
от  них  обстоятельствам  в  тяжелом  материальном  положении,  и  состава  комиссии  по
оказанию  материальной  помощи  гражданам,  оказавшимся  по  не  зависящим  от  них
обстоятельствам в тяжелом материальном положении,  и  признании  утратившими силу
некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 мая 2018 года
№ 05/477  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 19 сентября 2016 года № 09/467 «Об утверждении порядка и деятельности
комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим
от  них  обстоятельствам  в  тяжелом  материальном  положении,  и  состава  комиссии  по
оказанию  материальной  помощи  гражданам,  оказавшимся  по  не  зависящим  от  них
обстоятельствам в тяжелом материальном положении,  и  признании  утратившими силу
некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»;

4)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл»  от  03  июля 2018
года № 07/765 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 19 сентября 2016 года № 09/467 «Об утверждении порядка и деятельности
комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим
от  них  обстоятельствам  в  тяжелом  материальном  положении,  и  состава  комиссии  по
оказанию  материальной  помощи  гражданам,  оказавшимся  по  не  зависящим  от  них
обстоятельствам в тяжелом материальном положении,  и  признании  утратившими силу
некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»;

5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 декабря 2018
года  №  12/1411  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл»  от  19  сентября  2016  года  №  09/467  «Об  утверждении  порядка  и
деятельности комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по
не  зависящим от  них  обстоятельствам  в  тяжелом материальном  положении,  и  состава

комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим
от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и признании утратившими
силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»;

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018
года  №  12/1428  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл»  от  19  сентября  2016  года  №  09/467  «Об  утверждении  порядка  и
деятельности комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по
не  зависящим от  них  обстоятельствам  в  тяжелом материальном  положении,  и  состава
комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим
от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и признании утратившими
силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»;

7)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  24 июня 2019
года № 06/784 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 19 сентября 2016 года № 09/467 «Об утверждении порядка и деятельности
комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим
от  них  обстоятельствам  в  тяжелом  материальном  положении,  и  состава  комиссии  по
оказанию  материальной  помощи  гражданам,  оказавшимся  по  не  зависящим  от  них
обстоятельствам в тяжелом материальном положении,  и  признании  утратившими силу
некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    С.А. Постельга